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PROTOKÓŁ nr 002 [10/2021] 
 

 W dniu 4 października 2021 roku odbyło się drugie Zebranie Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie w składzie: 

klasa przewodniczący trójki klasowej  

1a Marzena Dębska OB 

1b Agnieszka Skorza OB 

2a Anita Matczuk NB/USP 

2b 
Angelika Chrzanowka Nguyen Van 

Aleksandra Weteska  
NB (1) 

2c Anna Dynakowska – Zbylut OB 

3a Żaneta Kowalczyk NB (2) 

3b Wioletta Mańkowska NB/USP 

3c Marcin Skiendzielewski OB 

4a BRAK PRZEDSTAWICIELA NB (2) 

4b Małgorzata Skolimowska - Gradek OB 

5a Krzysztof Matyasik OB 

7a Agata Hernat OB 

8a Agata Sawicka – Lipka OB 
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Na zebraniu obecne były p. Dyrektor Wiesława Barabas oraz p. Wicedyrektor Marta Tyrakowska. 

Ponadto, gościliśmy dwie panie ze świetlicy: p. Kamila Karcz oraz p. Ewelina Kaczmarek. Podczas 

omawiania dwóch pierwszych punktów obecny był również mąż p. Małgorzaty Skolimowskiej – Gradek, 

występujący w roli współwnioskodawcy.  

 

Zebranie przeprowadzono wg następujących punktów: 

 

1. Dyskusja nad wnioskiem p. Małgorzaty Skolimowskiej – Gradek o możliwości ograniczenia 

korzystania z telefonów komórkowych na przerwach. Rada przyjęła, że na kolejnych zebraniach 

klasowych zostaną przeprowadzone ankiety wśród rodziców i na podstawie tych wyników 

zostaną podjęte dalsze rozmowy i ustalenia, w jaki sposób szkoła może ograniczyć korzystanie z 

telefonów na przerwach. Rozpatrywano różne warianty – wstawienie gry „Piłkarzyki” na 

korytarzu, przeprowadzenie zajęć i warsztatów dla rodziców w celu przedstawienia im problemu. 

Dyrekcja wyraziła gotowość do przeprowadzenia rozmów na lekcjach wychowawczych na ten 

temat. Padła również propozycja ze strony przewodniczącego Rady Rodziców, aby 

wnioskodawczyni zorganizowała i przeprowadziła zajęcia z rodzicami oraz młodzieżą w celu ich 

wyedukowania w przedmiotowym zakresie.  

2. Dyskusja nad wnioskiem p. Małgorzaty Skolimowskiej – Gradek o możliwości wprowadzenia 

jednego dnia w tygodniu, w którym uczniowie mogliby nie ubierać szarych koszulek z logo szkoły. 

Również w tym przypadku konieczne jest głosowanie we wszystkich klasach. 

3. Poruszono temat odbioru dzieci ze świetlicy przez rodziców oraz sposób weryfikacji ich 

tożsamości i uprawnień do odbioru dzieci ze szkoły. Dyrekcja przedstawiła dwa pomysły: dyżury 

pań przy wejściu oraz wykonanie identyfikatorów dla rodziców klas pierwszych. Potrzebny jest 

czas, aby znaleźć rozwiązanie jednocześnie bezpieczne i najmniej uciążliwe dla rodziców oraz 

pracowników placówki.   

4. Przedstawiony został plan konkursów na cały rok szkolny. Plan został przyjęty bez uwag.  

5. Rada postanowiła nawiązać kontakt w celu współpracy z Samorządem Uczniowskim. Osoba 

odpowiedzialna – Krzysztof Matyasik. 

6. Rada pozytywnie zaopiniowała Program Profilaktyczno – Wychowawczy. 
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7. Wobec złożonego na poprzednim zebraniu wniosku Hufca ZHP Szczecin Dąbie w sprawie 

nawiązania współpracy nie podjęto dalszych kroków ze względu na brak kontaktu ze strony 

opiekuna Hufca. Dwukrotnie wysłano wiadomość na podany we wniosku adres e-mail z prośbą o 

kontakt.  


